

---

# INVESTERINGSSELSKAB AF 9.1.2015 ApS

**CVR-nr.: 36492635**

Søvænget 5  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/11/2024**

---

**Henrik Resting-Jepesen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      INVESTERINGSSELSKAB AF 9.1.2015 ApS  
Søvænget 5  
8660 Skanderborg

CVR-nr.:            36492635  
Regnskabsår:    01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for INVESTERINGSELSKAB AF 9.1.2015 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skanderborg, den 08/11/2024

## Direktion

Henrik Lind                      Svend Erik Christiansen

Per Holmer                      Henrik Resting-Jeppesen

## Bestyrelse

Henrik Lind                      Svend Erik Christiansen

Per Holmer                      Henrik Resting-Jeppesen

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 67.227 mod et underskud sidste år på kr. 63.844, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. -757.047 mod en egenkapital sidste år på kr. -689.820. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-21.686</b>	<b>-19.831</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-21.686</b>	<b>-19.831</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-45.542	-44.013
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-67.228</b>	<b>-63.844</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-67.228</b>	<b>-63.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-67.228	-63.844
<b>I alt</b>		<b>-67.228</b>	<b>-63.844</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.149.349	3.047.543
Forudbetalinger for varer		514.153	615.960
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.663.502</b>	<b>3.663.503</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.600</b>
Likvide beholdninger		186.154	206.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.849.656</b>	<b>3.871.342</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.849.656</b>	<b>3.871.342</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-807.048	-739.820
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-757.048</b>	<b>-689.820</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.599.704	4.554.162
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.599.704</b>	<b>4.554.162</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.606.704</b>	<b>4.561.162</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.849.656</b>	<b>3.871.342</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret